DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPRESENTAÇÕES SOCIAIS
SOBRE DIREITOS E ENVELHECIMENTO HUMANO de autoria de RITA DE KASSIA
TORRES NÓBREGA, JOSEANA MARIA SARAIVA, foi publicado nos E-book X CIEH
referente ao ISBN 978-85-61702-73-1.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31570

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31570